[image: image1.png]PN

 ПРОЕКТ
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
от 25.06.2019                                                                                                                                  № 54
О внесении изменения в решение Думы
города Югорска  от 25.12.2018  № 96
«Об утверждении прогнозного перечня имущества,

подлежащего приватизации в 2019 году»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 24.04.2014 № 33,
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в радел I приложения к решению Думы города Югорска от 25.12.2018 № 96                    «Об утверждении прогнозного перечня имущества, подлежащего приватизации в 2019 году» (с изменениями от 20.02.2019 № 5) изменение, дополнив строкой 7 следующего содержания:
	«
	7.
	Нежилое здание
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Югорск, улица Буряка, 8
	Аукцион
	».
».

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города Югорска                                                                          В.А. Климин